RI .271.19.2011                                                           Jelcz-Laskowice   10.06.2011r.
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń mieszkańców obszaru wsparcia w ramach projektu pn. „Modernizacja budynku przy ulicy Techników 12 oraz zakup wyposażenia do świetlicy OPTY” realizowanego w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Jelcz-Laskowice na lata 2008–2015 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 6 do SWIZ – wykaz osób , które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia:

Jakim dokumentem wykonawca ma potwierdzić czy dysponuje osobami zdolnymi                      do wykonania zamówienia? Czy wystarczy zaświadczenie Wykonawcy o dysponowaniu  osobami?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 2:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWIZ – Umowa:

W § 4 w pkt. 1 określone jest, że Wykonawca otrzyma za wykonanie zamówienia wynagrodzenie ryczałtowe.

Pytania:
a. Czy wynagrodzenie ryczałtowe uzależnione  jest od liczby  osób biorących udział                       w szkoleniach?

b. Jeżeli w szkoleniu będzie brała udział  mniejsza liczba osób , to czy Wykonawca otrzyma pełne wynagrodzenie ryczałtowe wynikające z formularza cenowego?

Odpowiedź  na pytania a i b  - liczba osób uczestniczących w szkoleniu może się wahać od 80 %  do 100 %. W tym przedziale  Wykonawca otrzyma pełne wynagrodzenie.

Pytanie 3:

Czy na Wykonawcy ciąży obowiązek ubezpieczenia uczestników szkolenia?

Odpowiedź :  Nie 

Pytanie 4:

Czy są określone jakiekolwiek kryteria dot. rekrutacji uczestników szkolenia?

Odpowiedź :  Nie 

Pytanie nr 5 

Czy wykonawca do realizacji szkoleń ma udostępniony nieodpłatnie tylko sprzęt multimedialny, czy  również może bezpłatnie korzystać z sali wykładowej ?

Odpowiedź :  Sala wykładowa jest bezpłatna .
Pytanie nr 6

Czy podczas szkolenia w zakresie obsługi komputera wykonawca będzie miał zabezpieczoną nieodpłatnie dostateczną, wynikającą z ilości słuchaczy, ilość stanowisk komputerowych z dostępem do Internetu szerokopasmowego ? 

Odpowiedź :  zamawiający dysponuje 5 stanowiskami komputerowymi z dostępem do Internetu.
Zamawiający podaje w sekcji V. pkt. 1.2) SIWZ, że jednym z warunków udziału                      w postępowaniu oraz opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków jest:                „2) posiadania wiedzy i doświadczenia – wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że wykonał z należytą starannością szkolenia , tj. przedstawi wykaz przeprowadzonych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie szkoleń w zakresie odpowiadającym rodzajem przedmiotowi zamówienia dla co najmniej trzech z wymienionych obszarów merytorycznych”.
Pytanie nr 7

Czy spełnieniem tego warunku będzie udokumentowanie trzech szkoleń ogółem, czy też każdy rodzaj (obszar) szkolenia musi być potwierdzony osobno, np. 3 referencje na szkolenie w zakresie obsługi komputera, 3 referencje na szkolenia  z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej, 3 referencje na warsztaty …, itd.) ?

Odpowiedź :   Np. 1 szkolenie w zakresie obsługi komputera, 1 szkolenie szkolenia  z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej i 1  szkolenie w zakresie zdrowego żywienia.

W załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu cenowym - zamawiający wymienia trzy rodzaje kosztów, na które składają się koszty materiałów szkoleniowych, cateringu oraz wynagrodzenie dla trenera. Brak jest natomiast innych kosztów, które musi ponieść wykonawca dla prawidłowego zabezpieczenia i zrealizowania procesu szkolenia, takich jak np.: obsługi kursu, materiałów kancelaryjnych, ogłoszeń o rekrutacji i rekrutacji słuchaczy, ogólnozakładowych itp.

Pytanie: 8 

Czy ujęcie w formularzu cenowym poza wymienionymi przez zamawiającego innych kosztów będzie uznane za nieodpowiadajace treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i skutkujące odrzuceniem oferty ?

Odpowiedź : Tak . Inne koszty należy  ująć w pozycji – materiały szkoleniowe
